Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​​​​​​​​
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

​​​​​​​PORTARIA DE PESSOAL 1146/2020 - RIFB/IFB, DE 9 de dezembro de 2020​​​​​​​

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1° de agosto de 2019,
publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

Art. 1º ALTERAR a composição da Unidade da Gestão de Integridade instituída pela Portaria
nº 1.690/2019-RIFB/IFB, de 31.12.2019, responsável pela coordenação da estruturação, execução e
monitoramento do Programa de Integridade no âmbito do IFB e que teve como último ato a Portaria nº
598/2020-RIFB/IFB, de 09.06.2020, incluindo a seguinte servidora:

NOME MATRÍCULA SIAPE LOTAÇÃO FUNÇÃO
Carolina Rodrigues de Barcellos Nascimento 1666232 Reitoria Membro Titular

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores, após as alterações do artigo anterior:

NOME MATRÍCULA SIAPE LOTAÇÃO FUNÇÃO
Rodrigo Alfani 2217545 Campus Gama Presidente

Carolina Rodrigues de Barcellos Nascimento 1666232 Reitoria Membro Titular
Edimária Cerqueira Rodrigues Lamounier 2249275 Reitoria Membro Titular

Fernanda Plentz de Andrade 2243799 Reitoria Membro Titular
Isaura Cíntia Gonçalves Lopes 2332001 Reitoria Membro Titular
José Anderson de Freitas Silva 3969720 Reitoria Membro Titular

Raline Romaiany Oliveira Cardoso 1616539 Reitoria Membro Titular
Sandra Maria Branchine 2610914 Reitoria Membro Titular

Valdiná Regis Lopes Feitosa 1671658 Reitoria Membro Titular
Werlem Bernardes de Souza 2202949 Reitoria Membro Titular

Willy Clayton Alves dos Santos 1040371 Reitoria Membro Titular

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - RIFB, em 09/12/2020 17:43:56.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/12/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

193805
4da3326d8d

	Documento assinado eletronicamente por: